sexta-feira, 1 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00019 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de America Dourada
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2013 - A Prefeitura Municipal de
América Dourada/BA através da Secretaria Municipal de Educação
de América Dourada, considerando o disposto no art. 21 da Lei nº
11.947/2009 e Resolução CD/FNDE nº 38/2009, torna público que
realizará a Chamada Pública de Compra da Agricultura Familiar
para aquisição de gêneros alimentícios produzidos por Agricultores
de Base Familiar destinada ao preparo das refeições oferecidas aos
alunos matriculados na Educação Básica das Instituições Educacionais
da Rede Pública de Ensino do Município de América Dourada, em
atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar –
PNAE. Os interessados deverão apresentar documentos de
habilitação, Projeto de Venda no dia 14 de março de 2013, às
9h30min, na Prefeitura Municipal de América Dourada/BA. A
íntegra do Edital e seus anexos estarão disponíveis na Prefeitura
Municipal de América Dourada/BA, bem como no endereço
eletrônico: www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br. América
Dourada/BA, 01 de março de 2013. Eliana Lopes da Silva Medeiros
Cruz – Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3FD2A320978680573D72D1B181D63429